______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03, de 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO VALOR DA
INSCRIÇÃO

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de
Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 003 de 2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR de acordo com as normas do Edital nº 003, de 2023, a solicitação de isenção do valor de inscrição, dos

candidatos:
- Adalto Lopes Manzoli Filho, Inscr. Nº 182483 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Bruno Martins Ramalho, Inscr. Nº 182359 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Carlos Cesar Couto, Inscr. Nº 182400 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Carlos Cesar Couto, Inscr. Nº 182401 – Técnico de Segurança do Trabalho
- Isamara Breschiliaro Godoy, Nº 182291 – Técnico de Segurança do Trabalho
- Janilson Silva Santos, Inscr. Nº 182495 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Jessica Nunes de Camargo Manzoli, Inscr. Nº 182484 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Laurinha Vieira Totene, Inscr. Nº 182393 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Luci Tsumura, Inscr. Nº 182488 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Luci Tsumura, Inscr. Nº 182489 – Técnico de Segurança do Trabalho
- Maria Isabelle Specian, Inscr. Nº 182569 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Paula Gleita Nunes, Inscr. Nº 182302 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Suzana Emerenciana dos Santos, Inscr. Nº 182402 – Agente Fiscal de Proteção Animal
- Umberto Pereira dos Santos, Inscr. Nº 182294 – Agente Fiscal de Proteção Animal

II – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via acesso diretamente

pela internet ao IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de maio de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.iuds.org.br/